
(
4678 - MUNICIPIO DE SOÿr.AL
MUNIC1PIO DE SOBRAL

VIRIATO DE MEDEIROS, 001250, CENTRO

SOBRAL -CE- 62011000

CNPJ 07.598.634/0001-37

(&n iTENS GANHOS

PREGAO ELETRONICO N° 22024/2022

N° 151811 si
%

COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LIDA,

RECEBIMENTO PROPOSTAS: 11/04/2022 08:00:00 | DATA DE ABERTURA:11/04/2022 08:00:00 | LANCES: 11/04/2022 09:00:00

DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSP. LTDA
Rod BR 480, 180, CENTRO, CEP 99740000, Barao de Cotegipe-RS

CNPJ 02.520.829/0001-40

11. Itens e Pregos
Vlr.Unit.Proposta

.Demosntrativo C/ICMS
IDemonstrative S/ICMS

Vlr. Total Proposta
Vlr.Total C/ICMS
Vlr. Total S/ICMS

Produto / Principio AtivoItem Emb. Pri. Emb. Sec. Quant. Un. Tipo Nome Com. Nro. Registro Marca

11 SALBUTAMOL (SULFATO), 100 MCG, AEROSOL. FRASCO 200 FR C/200 CXC/1 18.000 FR GENERICO
1 DOSES COM APLICADOR -UNIDADE: FRASCO -

*ltem desonerado de ICMS de acordo com o Convenio 87/02 e
alteragoes.

GENERICO 1101302910018
Val. 30/03/2031

GLENMARK 7,88 141.840,00

167.371,20

141.840,00

DOSES
9,2984

7,8800
Aliq. ICMSInterna: 18 %
Aliq. ICMS Venda: 0.0%\ Cod. GGREM: 521921050021C06|Cod. CATMA7: 8R0294857 { Cod. Alfandegaric{NCM): 30049039 j Fabricante: GLENMARK FARMACEUTICA LTDA (CNPJ 44.363.661/0001-57)iPais Oricem: INDIA|

Acondicionamento: FRASCO DE ALUMINK) + INALADOR|Concentra<?ao: 100MCG|Teor: 25 A 100%|Peso-Volume: 200 DOSES 1 Forma Farmaceuttca/Apresentacao: SUSPENSAO AEROSOL j Cod. GTiN:
78S7473202771|

R$ 141.840,00Valor Total da Proposta:
(CENTO E QUARENTA E UM MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)

R$ 167.371,20
R$ 141.840,00

Valor Total C/ICMS:
Valor Total S/ICMS:

Assinado de forma digital por SUEMA TUSSI
BRUNELO:44844328034

DN: c=BR, o=ICP-Brasil/ ou=Secretaria da Receita Feddrefr do
Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=VALID, ou=AR SEttipi
DIGITAL, ou=Presencia!, ou=19520630000115, cn=giiEMA

TUSSI BRUNELO:44844328034
Dados: 2022.04.11 10:26:43 -03'00'

\;

:

I
:ÿ

i
1c

r-
X

//
-O /cÿCV

o.
C;
Q

Barao de Cotegipe, 11/04/2022 Pagina 1 de 2

i



30 dias apos a enti\ 10 dias uteis2. Condigoes de Pagamento:

4. Validade da Proposta: 90 dias

7. Observagoes

Comunicamos que nao realizamos fracionamento de embalagens secundarias conforme Art. 4°, incisos XVI da Lei 5.991/73, Art. 10 da RDC 80/06 e Art. 58 da RDC 430/20. Sendo
assim, solicitamos que os empenhos e ordens de fornecimento sejam adequados as embalagens mencionadas nesta proposta.

3. Prazo de Entrega.

5. Validade dos Produtos: 12 Meses 6. Vigencia do Contrato: 12 meses da publicagao

8. Declaragao

Declaramos que nos pregos ofertados estao inclusos todos os tributos, taxas, fretes e quaisquer outros encargos, concordamos e nos submetemos a todas as condigoes do
presente processo licitatorio. Garantimos a entrega total dos produtos ofertados nos prazos e quantidades estabelecidos no Edital e seus anexos.

9. Outras Deciaragoes
E-mail Contratos: licitacao2@dimaster.com.br
E-mail Pedido/Empenho: faturamento@dimaster.com.br
Telefone: (54) 3523 -2600

Dados Bancarios:
Banco do Brasil
Agenda: 5122-5
Conta Corrente: 7468-3

Dados do responsavel para assinatura do Contrato:
Suema Tussi Brunelo
RG. 1038690028-SSP/RS *** CPF. 448.443.280-34

Assinado de forma digital por SUEMA TUSSI BRUNELO:44844328034
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -
RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=VALID, ou=AR SENHA DIGITAL,
ou=Presencial, ou=19520630000115, cn=SUEMA TUSSI
BRUNELO:44844328034
Dados: 2022.04.11 10:26:56 -03'00'

Assinatura

Barao de Cotegipe, 11/04/2022 Pagina 2 de 2

-c'.d
C r \

/Si •i s-

\
Z V

:
/e
/

C irr. j
O tj

\ 3
\ /

)

\%VQ
i

<0 /0


